
Bojanowo: Przebudowa drogi gminnej w Gołaszynie na cz. działki nr 815 

Numer ogłoszenia: 229720 - 2015; data zamieszczenia: 04.09.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 207066 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojanowo, Rynek 12, 63-940 Bojanowo, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5456230, faks 065 5456640. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej w 

Gołaszynie na cz. działki nr 815. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie: 

Utwardzenie nawierzchni jezdni z kostki betonowej na całej szerokości pasa drogowego wraz 

z odwodnieniem.. Pas drogowy będzie miał charakter ciągu pieszo-jezdnego. Po stronie 

północnej pasa drogowego utwardzenie kostką koloru czerwonego gr 8 cm na szerokości 

1,00m. Na pozostałej szerokości utwardzenie kostką betonową koloru szarego gr 8 cm. 

Jezdnie /ciąg pieszo-jezdny ul. Kwiatowej zaprojektowano szerokości zmiennej, 

dostosowanej do szerokości istniejącego pasa drogowego. Szczegółowy zakres robót i sposób 

ich wykonania jest opisany w projekcie budowlanym, specyfikacjach technicznych 

wykonania i odbioru robót i przedmiarach robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.09.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Transportowo-Spedycyjno-Handlowe PRA-MAS Sp. z o. o, 

Święciechowska 158, 64-100 Leszno, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 180553,47 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 153573,52  

 Oferta z najniższą ceną: 153573,52 / Oferta z najwyższą ceną: 176868,69  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


